Intronic AG
Solenbergstrasse 33, Postfach 1069, CH-8207 Schaffhausen
Tel 0041 (0)52 644 00 88, Fax 0041 (0)52 644 00 99
sales@intronic.ch, www.intronic.ch
Transformatoren, Schaltnetzteile, Netzgeräte, DC/DC-Wandler, Technische Beratung.
Transformateurs, Alimentations, Convertisseurs DC/DC, Conseils personnalisés.
Kategorie: 11A
DC/DC Wandler SDN 100 W

 Überspannungs,- Überlast- und
Kurzschlusssicher
 Eingangsspannung 18 – 36 VDC /
36 – 72 VDC / 72 – 144 VD
Artikelnummer Typ
Eingangs-
Spannung
Ausgangs-
spannung
Ausgangs-
strom
Toleranz
Wirkungs-
grad
Ripple
4 100 450  SDN-100B-3.3 18 – 36 VDC 3.3 VDC  25.0 A +/- 3% 79% 70mV
4 100 451  SDN-100C-3.3 36 – 72 VDC 3.3 VDC  25.0 A +/- 3% 82% 70mV
4 100 453  SDN-100B-05 18 – 36 VDC 5.0 VDC  18.0 A +/- 2% 82% 70mV
4 100 454  SDN-100C-05 36 – 72 VDC 5.0 VDC  18.0 A +/- 2% 86% 70mV
4 100 455  SDN-100D-05 72 – 144 VDC 5.0 VDC  18.0 A +/- 2% 86% 70mV
4 100 456  SDN-100B-12 18 – 36 VDC 12.0 VDC  8.4 A +/- 1% 87% 120mV
4 100 457  SDN-100C-12 36 – 72 VDC 12.0 VDC  8.4 A +/- 1% 91% 120mV
4 100 458  SDN-100D-12 72 – 144 VDC 12.0 VDC  8.4 A +/- 1% 91% 120mV
4 100 459  SDN-100B-24 18 – 36 VDC 24.0 VDC  4.2 A +/- 1% 87% 200mV
4 100 460  SDN-100C-24 36 – 72 VDC 24.0 VDC  4.2 A +/- 1% 90% 200mV
4 100 461  SDN-100D-24 72 – 144 VDC 24.0 VDC  4.2 A +/- 1% 90% 200mV
4 100 462  SDN-100B-48 18 – 36 VDC 48.0 VDC  2.1 A +/- 1% 88% 240mV
4 100 463  SDN-100C-48 36 – 72 VDC 48.0 VDC  2.1 A +/- 1% 91% 240mV
4 100 464  SDN-100D-48 72 – 144 VDC 48.0 VDC  2.1 A +/- 1% 91% 240mV
11A_012  14.09.2023
Spezifikationen
Alle Spezifikationen gelten bei Nominalwerten, Volllast und 25°C
Eingangsspezifikationen